

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการ เทพินคอนกรีตเสริมเหล็กหน้า อบต.หนองอ้อม

ปริมาณงาน งานเทพื้น คสล.หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 258 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	118,372.60	1.3056	154,547.27	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			154,547.27	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			154,500.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นางชนิดา จินดาศรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อกรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

โครงการ	เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหน้า อบต.หนองอัม	จำนวน 1 แผ่น	แผ่นที่ 1/1
ปริมาณงาน	งานเทพื้น คสล.หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 258 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม		
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานเทพื้น คสล.หนา 0.15 ม.							
1	งานปรับพื้นที่	258.00	ตร.ม.	-	-	3.83	988.14	988.14
2	ทรายหยาบรองพื้น	12.90	ลบ.ม.	280.37	3,616.77	91.00	1,173.90	4,790.67
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	38.70	ลบ.ม.	2,144.86	83,006.08	306.00	11,842.20	94,848.28
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็ก DB 12 มม.	126.00	กก.	28.30	3,565.80	3.30	415.80	3,981.60
	- ตะแกรง Wiremesh 4 mm.@ 0.20 ม.#	258.00	ตร.ม.	32.28	8,328.24	5.00	1,290.00	9,618.24
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	5.50	ตร.ม.	-	-	133.00	731.50	731.50
6	ค่าแบบหล่อคอนกรีต 1 x 6 นิ้ว (คิด 80 %)	4.40	ลบ.พ.	420.56	1,850.46	-	-	1,850.46
7	แอสฟัลท์	20.00	ลิตร	30.00	600.00	-	-	600.00
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	61.50	ม.	-	-	15.67	963.71	963.71
	รวมราคาค่าต้นทุน				100,967.35		17,405.25	118,372.60

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

นางระพีพร หลาทอง
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชนิดา จินดาศรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร สาธุธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ